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Quito, 15 de Julio de 2.009 

Señor O O / 
SUPERINTENDENTE DE COMPAÑÍAS e  mpilencia de 
Quito.- 

- 7 A60. 2009 

CAU 
Coronel Byron Salas Bedón, en mi calidad de Gerente 

General de la compañía BENDITATIERRA S.A., pongo en 

su conocimiento que el día 3 de los corrientes el 

Señor Segundo Jonás Salas Farinango, accionista 
mayoritario de la mencionada Co ita, transfirió la 

totalidad de sus acciones en favor de los siguientes 

cesionarios, en los valores que se detallan en el 

cuadro que consta a continuación: 

De mi consideración: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

CESIONARIO ACCIONES NUMERADAS DESDE 

Mz Salas Bedón 139.966 1 | a] 139.966 V, 
A Utarolina Salas López 80.000 139.967 a 219.966 Y 

Nazzon Israel Salas López 80.000 219.967 a 299.966 Y 

Oscar Plutarco Salas Bedón 149.967 299.967 | a 449.933 Y 

Nmaría Alejandra Salas Mejía 75.000 449.934 a 524.933 d 

AL Mloscar Andrés Salas Mejía 75.000 524.934 a 599.933 Y 

ON Miguel Eduardo Salas Bedón 179.967 599.934 a 779.900 

Giniba Cecilia Salas Mantilla 40.000 779.901 a 819.900 

x / [María Belén Salas Mantilla 40.000 819.901 a 859.900 

Nesrizia Alexandra Salas Mantilla 40.000 859.901 a 899.900       

Particular que pongo en su conocimiento para los 

fines consiguientes. 

Atentamente, 

(7 lor de cado eco 
E n Sálas Bedó yA >) burn 

aaa Vi Ag de 
  


